
Shtojca  12 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[14.04.2023] 

Drejtuar: [ANGERBA me Nipt L01322018T me adrese Rruga Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8250, 

Nr Pasurie 2/767+2-N2 Tirane] 

 

Procedura e prokurimit/lotit E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 61261-03-03-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sherbime konsulence topografike per investime ne kanale dhe 

rruge] 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.ANGERBA                        Numri i NIPT-t   L01322018T 

                            

Vlera  1.435.618 (nje milion e katerqind e tridhjete e pese mije e gjashteqind e tetembedhjete)leke pa tvsh 

 

2. GJEOKONSULT & CO                        Numri i NIPT-t   K91810005U 

                            

Vlera  1.397.860 (nje milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e teteqind e gjashtedhjete)leke pa tvsh 

 

3. MAGNA CHARTA                        Numri i NIPT-t   L92318021H 

                            

Vlera  787.083,50 (shtateqind e tetedhjete e shtate mije e tetdhjete e tre preje pesedhjete)leke pa tvsh 

4. NOVATECH STUDIO                        Numri i NIPT-t   L017170030C 

                            

                                                           
1Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera  1.400.499,49 (nje milion e katerqind mije e katerqind e nentedhjete e nente mije presje dyzet e 

nente)leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. GJEOKONSULT & CO                        Numri i NIPT-t   K91810005U  

2. MAGNA CHARTA                              Numri i NIPT-t   L92318021H 

3. NOVATECH STUDIO                        Numri i NIPT-t   L017170030C 

Per arsyet me poshte: 

u Konstatua se Vlera e ofertes ekonomike te ofertuar nga Operatori Ekonomik nuk eshte ne 

perputhje me VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne 

Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim" pasi eshte me e ulet se vlera minimale 

e perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, per kete procedure 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[ANGERBA me Nipt L01322018T me 

adrese Rruga Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 2/767+2-N2 Tirane], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.435.618 (nje milion e katerqind e tridhjete e pese mije e 

gjashteqind e tetembedhjete)leke pa tvsh / është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes me adrese rruga “Qafa e Gurit”Vau 

Dejes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 



PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

                              MARK BABANI 


